
〈令和３年４月２日改正〉

№ バス停名 １便 ２便 ３便 ４便

① 湯の谷1 9:10 10:00 11:00 14:00
② 湯の谷2 9:11 10:01 11:01 14:01
③ 湯の谷3公民館前 9:14 10:04 11:04 14:04
④ 湯の谷4 9:15 10:05 11:05 14:05
⑤ 湯の谷5 9:17 10:07 11:07 14:07
⑥ 湯の谷6 9:18 10:08 11:08 14:08
⑦ 湯の谷西7 9:19 10:09 11:09 14:09
⑧ 湯の谷西8 9:19 10:09 11:09 14:09
⑨ 湯の谷西9 9:20 10:10 11:10 14:10
⑩ 湯の谷西10公民館前 9:21 10:11 11:11 14:11
⑪ 湯の谷西11 9:22 10:12 11:12 14:12
⑫ 秋山 9:23 10:13 11:13 14:13
⑬ 太宰府郵便局裏 9:24 10:14 11:14 14:14
⑭ 西鉄五条駅 9:26 10:16 11:16 14:16
⑮ いきいき情報センター 9:28 10:18 11:18 14:18
⑯ 保健センター前 9:30 10:20 11:20 14:20
⑰ 太宰府市役所 9:37 10:27 11:27 14:27

№ バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

⑰ 太宰府市役所 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30
⑯ 保健センター前 10:38 11:38 12:38 14:38 15:38 16:38
⑮ いきいき情報センター 10:41 11:41 12:41 14:41 15:41 16:41
⑭ 西鉄五条駅 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43
⑬ 太宰府郵便局裏 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45
⑫ 秋山 10:46 11:46 12:46 14:46 15:46 16:46
⑪ 湯の谷西11 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47
⑩ 湯の谷西10公民館前 10:48 11:48 12:48 14:48 15:48 16:48
⑨ 湯の谷西9 10:49 11:49 12:49 14:49 15:49 16:49
⑧ 湯の谷西8 10:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50
⑦ 湯の谷西7 10:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50
⑥ 湯の谷6 10:51 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51
⑤ 湯の谷5 10:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52
④ 湯の谷4 10:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53
③ 湯の谷3公民館前 10:54 11:54 12:54 14:54 15:54 16:54
① 湯の谷1 10:57 11:57 12:57 14:57 15:57 16:57
② 湯の谷2 10:58 11:58 12:58 14:58 15:58 16:58

 全区間200円　週3日≪月・水・金≫運行 （祝日運休）

市役所行き

「まほろば号 湯の谷地域線」　時刻表

湯の谷2行き

運行状況・忘れ物等のお問い合わせ　㈲太宰府タクシー　092-925-8855

まほろば号地域線に関するお問い合わせ　　太宰府市役所 都市計画課　092-921-2121


